

REALIZACJA TESTÓW SPRAWNOŚCIOWYCH

Warszawa, dnia 16 października 2017 r.

**Szanowni Państwo,
Drodzy Nauczyciele,**

Instytut Sportu – Państwowy Instytut Badawczy, krajowy operator programu Szkolny Klub Sportowy ponownie przypomina o konieczności **zaktualizowania dzienników elektronicznych** na semestr jesienny (dotyczy nauczycieli, którzy jeszcze tego nie zrobili), a także o uzupełnieniu zajęć od początku trwania programu.

Przypominamy również, że są Państwo zobowiązani do realizacji jesiennej tury testów sprawnościowych. **1 października br.** została udostępniona możliwość wprowadzania pomiarów somatycznych oraz wyników przeprowadzonych testów sprawności fizycznej.

Tym z Państwa, którzy przeprowadzili testy sprawnościowe pomimo niesprzyjających warunków atmosferycznych - dziękujemy. Mamy jednak świadomość, że pogoda niejednokrotnie uniemożliwiła zrealizowanie biegowych prób sprawnościowych, dlatego wychodząc naprzeciw Państwa prośbom przedłużamy termin wykonania i wprowadzenia wyników testów:

- nauczyciele, którzy rozpoczęli test mają wydłużony czas na edycję wyników → 28 dni od momentu rozpoczęcia testu - system odlicza automatycznie;
- nauczyciele, którzy jeszcze nie rozpoczęli testu są zobowiązani do wykonania tego zdania najpóźniej do **31 października br.** i wprowadzenia wyników w okresie nieprzekraczającym **28 dni** od momentu rozpoczęcia testu.

Wprowadzone pomiary i wyniki można zapisać korzystając z opcji **zapisz wyniki** (co pozwala na późniejszą edycję w wyznaczonym czasie) oraz przestać do bazy danych klikając na przycisk **wyślij wyniki**.

Jednocześnie informujemy, że uczestnicy programu z **klas I-III szkół podstawowych** muszą zostać poddani pomiarom somatycznym. Jest to szczególnie istotne w kontekście prowadzonych przez nas badań ewaluacyjnych, ponieważ na tej podstawie wyliczamy wskaźniki BMI. W miarę możliwości należy zrealizować również próby sprawności fizycznej u najmłodszych uczniów. Zwracamy się z prośbą o rzetelne i terminowe podejście do powierzonego zadania, ponieważ prawidłowo przeprowadzona ewaluacja umożliwi dalszą współpracę i rozwój programu Szkolny Klub Sportowy w kolejnych latach.

Z poważaniem,
Zespół Projektów Instytutu Sportu – PIB
Krajowy Operator Programu SKS